
販売店・買取店の方向けサイトにおける

書類請求可能なファイナンス会社追加のお知らせ

お客様各位

日頃は弊社Webサイト「所有権解除受付サービス」をご利用いただきありがとうございます。

この度、販売店・買取店の方向けサイトにおいて、

書類請求可能なファイナンス会社を追加することとなりましたので、お知らせいたします。

◆追加するファイナンス会社

　　・株式会社ジャックス （2月1日（木）～）

　　・三菱自動車ファイナンス株式会社 （2月6日（火）～）

　　マイページにログインし、新規申込ページに進んでいただくと、

　　上記に記載した日付以降、2社（旧商号を含む）を選択できるようになります。

　　お手元にございます自動車検査証に記載または電子車検証ICタグに記録されている

　　「所有者の氏名又は名称」をご確認のうえ、プルダウンより選択し、

　　所有権解除書類の請求をおこなってください。

みなさまに便利にご利用いただけるよう、今後も一層のサービスの改善を図ってまいります。

引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

2024年1月吉日

登録管理ネットワーク株式会社


